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Je Joue - Ami, fioletowe

Cena 225,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 5400202

Kod producenta 185_5400202

Kod EAN 5060170970287

Producent Je Joue (UK)

Opis produktu

Ami od Je Joue to stworzone z najlepszego materiału kulki gejszy, narzędzie do ćwiczenia mięśni dna miednicy, potocznie
nazywanymi mięśniami Kegla. Mięśni tych używamy codziennie podczas oddawania moczu, ich elastycznosć jest również
bardzo ważna podczas stosunku seksualnego. Im większa władza nad tymi mięśniami, tym lepsza jest nasza zdolność do
odczuwania podczas odbywania stosunku.

 

Ćwiczenie mięśni Kegla to czynność, która nie musi kojarzyć się z wyrzeczeniami i morderczym treningiem - do tego służą
właśnie kulki gejszy. Wystarczy, że zaaplikujesz kulkę do pochwy i proszę - już rozpoczęłaś trening. Wewnątrz każdej z kulek
znajduje się malutki ciężarek, który wraz z ruchami Twojego ciała porusza się, wywołując na mięśniach presję. Mięśnie
zacieśniają się, nie pozwalając kulkom na wydostanie się. Regularne ćwiczenie mięśni Kegla zapobiega problemom z
oddawaniem moczu oraz znacząco wpływa na jakość odczuwania podczas stosunku seksualnego. W zestawie znajdują się trzy
typy kulek o różnym rozmiarze i wadze, tak, by trening był jak najbardziej efektywny. Zaczynasz od najlżejszej kulki, a gdy
poczujesz, że noszenie jej przestaje być dla mięśni problematyczne, zaczynasz używać cięższej kulki. W ten sposób możesz
wyćwiczyć swoje dotychczas słabe mięśnie do perfekcji.

 

Zapoznaj się z ekskluzywną kolekcją w 100% bezpiecznych w kontakcie z ciałem lifestyle’owych zabawek dla dorosłych.
Znajdziesz w niej zarówno nowoczesne masażery intymne, jak i bogactwo innych produktów, dzięki którym lepiej poznasz
swoje ciało i odkryjesz nowe horyzonty seksualnych doświadczeń. Urzekające luksusowym stylem i dyskretną estetyką,
produkty Je Joue to efekt ciężkiej pracy profesjonalistów, których celem było stworzenie produktów umożliwiających
dosięgnięcie najwyższych poziomów przyjemności.

 

Mająca swoją siedzibę w Londynie oraz biura w San Francisco i Szanghaju, marka Je Joue od 2008 r. wzbogaca życia intymne
ludziom na całym świecie, a w ciągu ostatnich trzech lat zdobyła więcej nagród branżowych niż jakikolwiek inny producent
gadżetów erotycznych.

 

Otwórz się na świat całkowicie nowych intymnych możliwości.

 

Parametry techniczne:

materiał: silikon medyczny bez dodatku ftalanów, poliwęglan
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kolor: fioletowy

waga: Ami 1 – 47 g / Ami 2 – 78 g / Ami 3 –106 g

długość (same kulki): Ami 1 – 36 mm / Ami 2 – 80 mm / Ami 3 – 70 mm
długość (ze sznurkiem): Ami 1 – 111 mm / Ami 2 –156 mm / Ami 3 – 144 mm

maksymalna średnica: Ami 1 – 36 mm / Ami 2 – 32 mm / Ami 3 – 28 mm
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